パンドウイット
ベストセレクション
Panduit Best Selection
2
抗菌・防カビ・
抗ウイルス
衛生対策の強化に

安心の端子選定を実現
ケーブルサイズに対応した
わかりやすい型番構成
アルミ配線の作業性
銅電線（同サイズ）に対し50%以上の軽量化
柔軟性も向上され作業効率の大幅な改善！
アルミ配線の信頼性
銅材料に対し約1/3の価格維持！
世界的に広がる生産地増加による安定供給
アルミ端子部品番号表
部品番号
電線
サイズ
（mm²）
表示
カラー
電線
ストリップ長
（mm）
適用
ボルト
寸法（mm）
梱包数
/箱
使用ダイス
推奨工具A
±3.0
B
MIN
T
±0.5
W
±0.76
OD
±0.25 部品番号 色/番号 圧縮
回数
LAAM60-M10-40 60 黄緑 40〜45 M10 82.6 35.1 5.8 23.88 17.4 40個 CD-920-4/0 黄緑/P54 2回
CT-920
CT-2931/STBT
CT-2940/STBT＊
LAAM100-M10-30 100 白 50〜55 M10 90.4 38.1 7.9 30.23 22.2 30個 CD-920-300 白/P66 2回
LAAM150-M12-X 150 青 65〜70 M12 101.6 57.2 8.6 35.05 25.7 10個 CD-920-400 青/P76 2回
LAAM200-M12-X 200 緑 75〜80 M12 124.0 63.5 10.4 40.89 30.1 10個 CD-920-600 緑/P94 4回
LAAM250-M16-6 250 ピンク 90〜95 M16 139.7 76.2 11.4 44.20 33.5 6個 CD-920-500A ピンク/P99 4回
LAAM325-M16-5 325 黒 95〜100 M16 139.7 76.2 12.7 43.94 36.6 5個 CD-920-750 黒/P106 4回
LAAM400-M16-5 400 赤 100〜105 M16 165.1 85.9 13.7 44.20 40.5 5個 CD-940-750A 赤/P125 4回 CT-2940/STBT
＊別途交換アダプタ（CD-940-920DA）が必要です。
34
圧縮端子
 B
 T OXIDE INHIBITOR
JOINT COMPOUND
PLASTIC PLUG
BEVELED
WIRE ENTRY
(INTERNAL)
 A
OD  W
C
         U
S
400 m
m
2
A
L9
R
ED
 D
IE
P125 (301)
PA
N